
 
 
 
 
 

 
 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 82/2019 

 

 

OGGETTO:  ACQUISTO CARTUCCIA INK BLU PER AFFRANCAPOSTA IS 280 

 

CIG: ZD62A809E7 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la necessità di acquistare una cartuccia ink blu per l’affrancaposta IS 280 sita presso la sede operativa 

dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli 

 

CONSIDERATO che all’articolo 36, comma 2, lett. A, codice appalti (D.Lgs. 50/2016) per importi inferiori a € 

40.000,00 è possibile procedere con incarico diretto così definito dalla normativa di cui sopra; 

 

CONSIDERATO che l’articolo verrà acquistato presso “Neopost italia srl” con sede in Via Sirtori, 34 – 20017 

Rho (MI) P.IVA 12535770155,  

 

RITENUTO che l’affrancaposta IS 280 è stata acquistata dalla medesima ditta; 

 

VISTO lo Statuto aziendale vigente; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di procedere con l’impegno di spesa presso “Neopost italia srl” con sede in Via Sirtori, 34 – 20017 Rho 

(MI) P.IVA 12535770155, 

 

2. di dare atto che la somma complessiva di € 140 + IVA trova imputazione nel Conto COGE 72.87.18 e nel 

Centro di Costo COAN 8.3 

 

 

IL DIRETTORE 

Dott. Andrea Caldarini 

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it  
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it  

P.I. 02945720130 
 

 
 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
2
8
0
4
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
6
-
1
1
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

